
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 123 

от 18.12.2024 година 

на Общински съвет – Любимец 

 

 
Относно: Разрешаване премахването на 1 брой негодна за ползване и застрашена от 

самосрутване сграда в УПИ VIII-„за пазар на производителя“, в кв. 204, по регулационния план 

на гр. Любимец. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 8, ал. 1 от Закон за общинската собственост и 

във връзка с Докладна записка от инж. Тодор Милев – Зам. - кмет на Община Любимец с Вх. № 

117/03.12.2024г., Общински съвет - Любимец, 

 

 

                 Р Е Ш И :  

 
І. Разрешава премахването на 1 брой негодна за ползване и застрашена от самосрутване сграда 

с площ 638 кв.м, находяща се в УПИ VIII-„за пазар на производителя“, с площ от 15 285 кв.м., в 

кв. 204, по регулационния план на гр. Любимец, подробно описана в акт за частна общинска 

собственост №4901, т.6, от 27.11.2018 г. 

 

ІІ. Възлага на Кмета на Община Любимец да извърши необходимите действия по премахване 

на сградата, предаване на металните елементи от конструкцията ѝ за скрап и отписването ѝ от 

счетоводния баланс на Община Любимец. 

 

 

 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 18.12.2024г., Протокол № 17/18.12.2024г., т.7 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 11 общински съветници, от които „ ЗА ”-11, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


